Sachiko Doll
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Sachiko Doll
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Auteur: Lisbei

Blanc

Pensée

Lilas

Parme clair
Noir

Violet foncé
Glycine violette
Teddy

Camel

Pourpre

Rose impatience
Verveine rose
Bouton de rose
Poivre blanc
Rouge écarlate
Mandarine
Vanille

Bleu de France
Bougainvillée
Jaune curry
Jonquille

Rose indien
Iris

Eillet de poéte rose

Ivoire

Vent de sable orangé
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DMC
Blanc
208
209
211
310
327
340
436
437
600
601
602
605
648
666
741
746
797
917
972
973
3607
3746
3806
3823
3855



