

Dessiné par Lisbeï

Copyright © Lisbeï 2008

## Sachiko Doll

O DOII		DMC
$\Diamond$	Blanc	Blanc
	Pensée	208
	Lilas	209
J	Parme clair	211
	Noir	310
	Violet foncé	327
III	Glycine violette	340
Ö	Teddy	436
Ť	Camel	437
	Pourpre	600
	Rose impatience	601
Δ	Verveine rose	602
G	Bouton de rose	605
<b>※</b>	Poivre blanc	648
	Rouge écarlate	666
Z	Mandarine	741
$\triangle$	Vanille	746
	Bleu de France	797
*	Bougainvillée	917
<b>*</b>	Jaune curry	972
<u>e</u>	Jonquille	973
<u> </u>	Rose indien	3607
Щ	Iris	3746
<b>★</b>	Eillet de poète rose	3806
o,	Ivoire	3823
4	Vent de sable orangé	3855

Auteur: Lisbeï

Copyright 🔘 Lisbeï 2008